

ÖZET: Hizmet sınıfı değişikliği neticesinde eski sınıfında kazandığı derece ve kademeye tekabül eden süreler kadar bekletilmekte iken yeniden eski sınıfına dönenler hakkında yapılacak intibak işlemine ilişkin. (06/05/2015-3021)

Rektörlüğünüz emrinde görev yapmakta olan ve belirli aralıklarla hizmet sınıfı değişikliği yapan personelinizin kademe ilerlemeleri hususunda görüş talep eden ilgi yazı incelenmiştir.

Bilindiği üzere, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 71 inci maddesinde; *"Memurların eşit dereceler arasında veya derece yükselmesi suretiyle sınıf değiştirmeleri caizdir. Bu şekilde sınıf değiştireceklerin geçecekleri sınıf ve görev için bu Kanunda veya kuruluş kanunlarında belirtilen niteliklere sahip olmaları şarttır. Bu durumda sınıfları değişenlerin eski sınıflarının derecesinde elde ettikleri kademelerde geçirdikleri süreler yeni sınıflardaki derecelerinde dikkate alınır.*

Kurumlar, memurlarını meslekleri ile ilgili sınıftan genel idare hizmetleri sınıfına veya genel idare hizmetleri sınıfından meslekleri ile ilgili sınıfa, görev ve unvan eşitliği gözetmeden kazanılmış hak aylık dereceleriyle atayabilirler.

Eski sınıflarında, görev alacakları yeni sınıfa göre memurluğa daha yüksek bir derece ve kademedен başlamış olup da sınıf değiştirenlerin yeni görevlerindeki ilk ilerleme süreleri eski sınıflarında kazandıkları derece ve kademelere tekabül eden süre kadar uzatılır ve bu süre tamamlanıncaya kadar kendilerine sınıf değiştirmeleri sırasında buldukları derecede kademe ilerlemesi verilmez." hükmü yer almaktadır.

Yukarıda yer alan hüküm çerçevesinde, Rektörlüğünüzde 657 sayılı Kanuna tabi görev yapan personelden;

- eski sınıflarında, görev alacakları yeni sınıflarına göre daha yüksek bir derece ve kademedен başlamış olanların yeni görevlerindeki ilk ilerleme sürelerinin eski sınıflarında kazandıkları derece ve kademelere tekabül eden süreler kadar uzatılacağı ve bu süreler tamamlanıncaya kadar kendilerine sınıf değiştirmeleri sırasında buldukları derecelerde kademe ilerlemelerinin yapılmayacağı,

- hizmet sınıfı değişikliği neticesinde eski sınıfında kazandığı derece ve kademeye tekabül eden süreler kadar bekletilmekte iken yeniden eski sınıfına dönenlerin bekletildikleri sürelerinin kazanılmış hak aylık derecelerinde değerlendirilmesine ilişkin bir hüküm bulunmaması sebebiyle ilgililerin bu şekilde sınıf değişiklikleri gerçekleştirmeleri halinde buldukları sınıftaki kazanılmış hak aylık dereceleriyle atamalarının yapılması gerektiği, mütalaa edilmektedir.